Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2012г.  № 107

р.п. Радищев

«О внесении дополнений в Постановление

администрации Радищевского городского

поселения от 02.06.2011г. №47 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг Радищевского
городского поселения Нижнеилимского района»»
В целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления и гражданского общества, а также повышения информационной открытости, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
постановляЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Радищевского городского поселения от 02.06.2011г. №47 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Радищевского городского поселения Нижнеилимского района» следующие дополнения:
1) Таблицу в приложении 1 к Постановлению дополнить пунктом 33 следующего содержания (Приложение 1).

2. Специалистам администрации, ответственным за предоставление муниципальных услуг в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению обеспечить разработку и утверждение административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

3. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: дело-2 , прокуратура
Каючкина О.В.

34211

	Приложение  1

к постановлению администрации

Радищевского городского поселения
от 20.11.2012г. № 107

РЕЕСТР муниципальных услуг

РАДИЩЕВСКОГО городского поселения
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
	№
	Наименование услуги
	Ответственный орган за предоставление и (или) организацию предоставления муниципальной услуги
	Нормативные акты
	Вид услуги

(платно, бесплатно)
	Получатель услуги
	Результат услуги
	Приложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	33.
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Радищевского городского поселения
	 Администрация Радищевского городского поселения
	- Конституция РФ;

- Федеральный закон от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;
- Жилищный кодекс Российской Федерации;
 - Устав Радищевского муниципального образования.
	Бесплатно
	Физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели
	Составление акта проверки